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Intersil X9460KV14IT1 Добавувач на Intersil Intersil дистрибутер

Intersil X9460KV14IT1

Intersil

Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ X9460KV14IT1

ПРОИЗВОДИТЕЛ Intersil

ОПИС IC XDCP DUAL AUD 32T 33K 14TSSOP

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Содржи несоодветни олово / RoHS

ПОДАТОЦИ

НАПОН - СНАБДУВАЊЕ ±5V

ТОЛЕРАНЦИЈА ±20%

ТЕМПЕРАТУРЕН КОЕФИЦИЕНТ (TYP) -300 ppm/°C

КОНЕЧНО Logarithmic

УРЕД ЗА УРЕД ЗА СНАБДУВАЧ 14-TSSOP

СЕРИЈА XDCP™

ОТПОРНОСТ - БРИШАЧ (ОМ) (TYP) 100

ОТПОРНОСТ (OHMS) 33k

ПАКУВАЊЕ Tape & Reel (TR)

ПАКЕТ / ДЕЛО 14-TSSOP (0.173", 4.40mm Width)

РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 85°C

БРОЈ НА ЧЕКОРИ 32

БРОЈ НА КОЛА 2

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

ТИП НА МЕМОРИЈА Volatile

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Contains lead / RoHS non-compliant

ИНТЕРФЕЈС I²C

КАРАКТЕРИСТИКИ Mute, Selectable Address, Zero-Cross Sense

ДЕТАЛЕН ОПИС Digital Potentiometer 33k Ohm 2 Circuit 32 Taps I²C Interface 14-TSSOP

КОНФИГУРАЦИЈА Potentiometer

БРОЈ НА ОСНОВЕН ДЕЛ X9460

X9460KV14IT1
Број на дел: X9460KV14IT1

Производител / марка: Intersil

Опис на производот IC XDCP DUAL AUD 32T 33K 14TSSOP

Табли:

Статус на RoHs Содржи несоодветни олово / RoHS

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на X9460KV14IT1
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Поврзани ознаки

Поврзани производи

X9460KV14IZ

Производители:  Intersil

Опис:  IC XDCP DUAL AUD 32T 33K 14TSSOP
На залиха:  Out stock

RFQ

X9455YV24I-2.7

Производители:  Intersil

Опис:  IC DCP DUAL 2.8K 256TAP 24-TSSOP
На залиха:  Out stock

RFQ

X9455YV24IZ-2.7

Производители:  Intersil

Опис:  IC XDCP DUAL 256TAP 2.8K 24TS
На залиха:  Out stock

RFQ

X9460KV14I

Производители:  Intersil

Опис:  IC XDCP DUAL AUD 32T 33K 14TSSOP
На залиха:  Out stock

RFQ

X9455WV24I-2.7

Производители:  Intersil

Опис:  IC DCP DUAL 10K 256TAP 24-TSSOP
На залиха:  Out stock

RFQ

X9460KV14IZ-2.7

Производители:  Intersil

Опис:  IC XDCP DUAL AUD 32T 33K 14TSSOP
На залиха:  Out stock

RFQ

X9470V24I

Производители:  Intersil

Опис:  IC RF PWR CNTRL BIAS PA 24TSSOP
На залиха:  Out stock

RFQ

X9455YV24-2.7

Производители:  Intersil

Опис:  IC DCP DUAL 2K 256TAP 24-TSSOP
На залиха:  Out stock

RFQ

X9460KV14I-2.7

Производители:  Intersil

Опис:  IC XDCP DUAL AUD 32T 33K 14TSSOP
На залиха:  Out stock

RFQ

X9460KV14I-2.7T1

Производители:  Intersil

Опис:  IC XDCP DUAL AUD 32T 33K 14TSSOP
На залиха:  Out stock

RFQ

X9455YS24I-2.7

Производители:  Intersil

Опис:  IC XDCP DUAL 256TAP 2.8K 24-SOIC
На залиха:  Out stock

RFQ

X9455WV24IZ-2.7

Производители:  Intersil

Опис:  IC POT DUAL 2WIPER 10K 24-TSSOP
На залиха:  Out stock

RFQ
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